
PACHET FULL PERSONALIZAT

I.D.: 44957043

Data
publicarii 17.12.19

Coduri CPV

22300000-3

Pretul
estimativ: 915,00 RON - 915,00 RON

Descriere: CARTE POSTALA A5 FULL PERSONALIZATA, Biguita, final A6 CARTON250 GR. FATA COLOR, VERSO ALB-NEGRUCOLOR 1500 X 0,39 =585.00 lei PLIC ALB C6 1500 X 0,18 = 270.00 LEI transprt 60,00 lei FIRMA ESTE NEPLATITOARE DE TVA IN CAZUL IN CARE AVETI INTREBARI, VA RUGAM SA NE CONTACTATI LA NR.TEL. 0730 153 627 COROAMA MARIA-ANDREEA
